
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U10 (4er) - Bezirksliga A Gr. 046
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SW Frankfurt 7 13:1 37:5 75:12 483:249
2 SW Griesheim 7 12:2 34:8 69:18 467:291
3 Lichtluftbad Frankfurt 7 10:4 29:13 62:28 449:297
4 TC Dortelweil 7 9:5 24:18 52:41 414:387
5 TC Phönix Eckenheim 7 6:8 14:28 28:58 308:436
6 TC Niederursel II 7 3:11 10:32 24:67 323:465
7 TC Niederursel III 7 2:12 9:33 22:68 272:459
8 Zeilsheimer TC 7 1:13 11:31 27:67 336:468

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 25.06.2021 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Niederursel III
Zeilsheimer TC
SW Griesheim
SW Frankfurt

TC Niederursel II
TC Phönix Eckenheim
Lichtluftbad Frankfurt
TC Dortelweil

2:4
1:5
3:3
6:0

Fr. 02.07.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Phönix Eckenheim
Zeilsheimer TC
TC Niederursel II
TC Dortelweil

SW Frankfurt
SW Griesheim
Lichtluftbad Frankfurt
TC Niederursel III

0:6
1:5
1:5
6:0

Fr. 09.07.2021 16:00
16:00
16:00
16:00
 

Lichtluftbad Frankfurt
SW Griesheim
TC Niederursel II
TC Niederursel III
Spielort: Zeilsheimer TC

SW Frankfurt
TC Phönix Eckenheim
TC Dortelweil
Zeilsheimer TC
 

2:4
6:0
0:6
4:2
 

Fr. 27.08.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Phönix Eckenheim
SW Griesheim
Lichtluftbad Frankfurt
TC Dortelweil

TC Niederursel II
SW Frankfurt
TC Niederursel III
Zeilsheimer TC

4:2
3:3
6:0
4:2

Fr. 03.09.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

Zeilsheimer TC
TC Phönix Eckenheim
SW Griesheim
SW Frankfurt

TC Niederursel II
Lichtluftbad Frankfurt
TC Dortelweil
TC Niederursel III

3:3
0:6
6:0
6:0

Fr. 10.09.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

SW Frankfurt
TC Niederursel III
TC Dortelweil
Lichtluftbad Frankfurt

TC Niederursel II
SW Griesheim
TC Phönix Eckenheim
Zeilsheimer TC

6:0
1:5
5:1
4:2

Fr. 17.09.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

Zeilsheimer TC
TC Niederursel II
Lichtluftbad Frankfurt
TC Phönix Eckenheim

SW Frankfurt
SW Griesheim
TC Dortelweil
TC Niederursel III

0:6
0:6
3:3
4:2
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