

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U10 (4er) - Bezirksliga A Gr. 046

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SW Frankfurt	7	13:1	37:5	75:12	483:249
2	SW Griesheim	7	12:2	34:8	69:18	467:291
3	Lichtluftbad Frankfurt	7	10:4	29:13	62:28	449:297
4	TC Dortelweil	7	9:5	24:18	52:41	414:387
5	TC Phönix Eckenheim	7	6:8	14:28	28:58	308:436
6	TC Niederursel II	7	3:11	10:32	24:67	323:465
7	TC Niederursel III	7	2:12	9:33	22:68	272:459
8	Zeilsheimer TC	7	1:13	11:31	27:67	336:468

Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 25.06.2021 16:00	TC Niederursel III	TC Niederursel II	2:4
	16:00 Zeilsheimer TC	TC Phönix Eckenheim	1:5
	16:00 SW Griesheim	Lichtluftbad Frankfurt	3:3
	16:00 SW Frankfurt	TC Dortelweil	6:0
Fr. 02.07.2021 16:00	TC Phönix Eckenheim	SW Frankfurt	0:6
	16:00 Zeilsheimer TC	SW Griesheim	1:5
	16:00 TC Niederursel II	Lichtluftbad Frankfurt	1:5
	16:00 TC Dortelweil	TC Niederursel III	6:0
Fr. 09.07.2021 16:00	Lichtluftbad Frankfurt	SW Frankfurt	2:4
	16:00 SW Griesheim	TC Phönix Eckenheim	6:0
	16:00 TC Niederursel II	TC Dortelweil	0:6
	16:00 TC Niederursel III	Zeilsheimer TC	4:2
Spielort: Zeilsheimer TC			
Fr. 27.08.2021 16:00	TC Phönix Eckenheim	TC Niederursel II	4:2
	16:00 SW Griesheim	SW Frankfurt	3:3
	16:00 Lichtluftbad Frankfurt	TC Niederursel III	6:0
	16:00 TC Dortelweil	Zeilsheimer TC	4:2
Fr. 03.09.2021 16:00	Zeilsheimer TC	TC Niederursel II	3:3
	16:00 TC Phönix Eckenheim	Lichtluftbad Frankfurt	0:6
	16:00 SW Griesheim	TC Dortelweil	6:0
	16:00 SW Frankfurt	TC Niederursel III	6:0
Fr. 10.09.2021 16:00	SW Frankfurt	TC Niederursel II	6:0
	16:00 TC Niederursel III	SW Griesheim	1:5
	16:00 TC Dortelweil	TC Phönix Eckenheim	5:1
	16:00 Lichtluftbad Frankfurt	Zeilsheimer TC	4:2
Fr. 17.09.2021 16:00	Zeilsheimer TC	SW Frankfurt	0:6
	16:00 TC Niederursel II	SW Griesheim	0:6
	16:00 Lichtluftbad Frankfurt	TC Dortelweil	3:3
	16:00 TC Phönix Eckenheim	TC Niederursel III	4:2